Buna göre şair Balasagun'da (Kuz-Ordu)
soylu bir aile içinde dünyaya gelmiş . bili
mi, erdemi, zühd ve takvası ile temayüz
etmiş , eserini bir buçukyılda Balasagun'
da yazıp Kaşgar'da tamamlayarak(6645.
bey it) 462 (1069-70) yılında Karahanlı
lar'ın hakanı Süleyman Arslan Hakan oğ
lu Tavgaç Uluğ Buğra Han'a sunmuştur.
Şairin kudretini takdir eden hakan kendi
sine "görevlerin en ineesi olan" (2484. be
yi t) has hacibi ik mansıbını vermiştir. Eser
deki bazı beyitlerden hareketle (365-37 ı .

Mevcut yazmaların en iyisi Arap
harfleriyle yazılan Fergana nüshasıdır.
Yazı özelliklerine göre istinsah tarihi XIII.
yü zyıldan daha eski olmamalıdır. Yine
Arap harfleriyle yazılmış Kahire nüshası .

Kölemen sultanlarından ei-Melikü'n-Na
sır'ın kölesi izzeddin Ay-Demir ed-Devat
dariçin (ö 762/ 1361 veya 776/ 1374) ha
zırlanmıştır. Viyana nüshası olarak bilinen
Herat yazması . 843'te (1439) Arap harf
leriyle yazılmış bir nüshadan Uygur harf-

Tuğ
rul Bey, Sincarlılar'ı ölü Türk askerlerine
uyguladıkları vahşetlerden dolayı ağır bir
şekilde cezalandırmak üzere Musul'a gel
di ve Sincar ile Musul'un idaresini İbra
him Yinal'a verdikten sonra Kutalmış ile
birlikte Bağdat'a döndü. Tuğrul Bey'in
halife tarafından Doğu'nun ve Batı'nın
hükümdan ilan edildiği muhteşem tören
de Kutalmış da hazır bulundu (449/1058).

Kutalmış 453'te ( 1061) Tuğrul Bey' e is
yan etti ve Damgan(Damegan) yakınların-